
 
Osallistuminen Kvarken Attract -hankkeeseen contributing-jäsenenä 
  
Kh 03.03.2025 § 40    
76/14.02.00/2025    
 
 
 
Valmistelija viestintä- ja hankekoordinaattori Annie Laitila 

 
Kvarken Attract -hankkeen tavoitteena on houkutella ja pitää kansainvälisiä 
osaajia Kvarkenin alueella, mikä tukee alueen elinvoimaa ja kestävää 
kehitystä. Hankkeen avulla alueen tunnettuutta ja vetovoimaa lisätään 
muun muassa yhteisellä talenttien houkuttelustrategialla, verkkosivustolla 
ja sosiaalisen median kampanjoilla. Hankkeessa keskitytään erityisesti 
vihreään siirtymään liittyvien teollisuudenalojen sekä terveyssektorin 
osaajien houkutteluun ja asettautumisen tukemiseen. 
 
Matkailu on yksi vihreän siirtymän teollisuudenaloista, ja hankkeessa 
huomioidaan myös matkailuelinkeinon tarpeet osana alueen kehittämistä. 
 
Hanke on tällä hetkellä hakuvaiheessa, ja hankehakemus jätetään Interreg 
Aurora -rahoitushakuun 17.3.2025. Päätös hankkeen rahoituksesta selviää 
ennen syksyä 2025. Mikäli hanke saa rahoituksen, sen toteutusaika on 21 
kuukautta (syyskuu 2025 – kesäkuu 2027). Hanketta hallinnoi Kvarken 
Council EGTC, ja se toteutetaan Interreg Aurora -rahoituksella. 
Hankkeeseen ei tarvita osallistuvilta kunnilta omarahoitusosuutta. 
 
Osallistuminen ja hyödyt Lappajärvelle 
Lappajärven kunta osallistuu hankkeeseen contributing-jäsenenä, mikä 
tarkoittaa: 
 

 30 työpäivän työpanosta hankkeen aikana, mikä laskutetaan 
Kvarken-organisaatiolta. 

 Laskutettava summa on 5000 € + sivukulut (yhteensä 6500 €) per 
contributing-jäsen koko hankkeen ajalta. 

 
Hankkeeseen osallistuminen tukee Lappajärven kunnan elinvoimatyötä ja 
matkailun kehittämistä seuraavilla tavoilla: 
 

 Lisää kunnan ja alueen kansainvälistä näkyvyyttä ja 
houkuttelevuutta. 

 Tukee paikallisten yritysten työvoiman saatavuutta erityisesti 
vihreän siirtymän teollisuudenalojen, kuten matkailun, ja 
terveyssektorin alalla. 

 Vahvistaa kunnan verkostoja ja osaamista tulevia Interreg-
rahoitteisia hankkeita varten. 

 
Lappajärven kuntaa hankkeessa edustaa kunnan nimeämä Kvarkenin 
yhdyshenkilö Annie Laitila. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Lappajärven kunnanhallitus päättää, että Lappajärven kunta osallistuu 
Kvarken Attract -hankkeeseen contributing-jäsenenä edellyttäen, että 
hanke saa rahoituksen. Hankkeeseen osallistuu kunnan nimeämä 
Kvarkenin yhdyshenkilö Annie Laitila. 
 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Annie Laitila oli kutsuttuna asiantuntijana esittelemässä hanketta. Hän 

poistui kokouksesta klo 18.20. 
 
Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, sami.alasara(at)lappajarvi.fi tai puh. 044-3699 
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